
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 19. 9. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 12:00 hod.

RO28/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 28. zasedání Rady obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

RO28/2023/2 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření smlouvy na chytrou komunikační síť
s  firmou  MUNIPOLIS  s.r.o.;  sídlem  Londýnské  náměstí  886/4,  Štýřice,  639  00  Brno,
(IČO: 29198950) za 1990 Kč bez DPH měsíčně. Smlouva se uzavírá s platností od 1. 1. 2024.

RO28/2023/3 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Rozpočtové opatření číslo 9/2023 v rozsahu
předloženého návrhu.

RO28/2023/4 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje spolupráci na sportovní akci Panorama Bajk
2024.

RO28/2023/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje prodej vozidla Mitsubishi L 200 RZ:4T20890
za minimální cenu 16.000,-  Kč s DPH. Přepis vozidla a jeho sešrotování si  musí zajistit
kupující. Prohlídka vozidla bude možná v pátek 22.9.2023 od 10:00 do 11:00 hod. Nabídka
k odprodeji vozidla bude zveřejněna na obecních médiích a automobil bude prodán nejvyšší
nabídce učiněné v pátek 22. 9. 2023 v 11:00 hod.  

RO28/2023/6 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Oznámení o vyhlášení ředitelského
volna na den 29.9.2023 a uzavření ZŠ a MŠ Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem,
sídlem KpO 626.

RO28/2023/7 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje"   k  vyhlášenému programu "Program na  podporu
přípravy  projektové  dokumentace  2023"  mezi  Obcí  Kunčice  pod  Ondřejníkem
a  Moravskoslezským  krajem,  sídlem  28.  října  117,  702  18  Ostrava,  IČ:  708  90  692.

RO28/2023/8 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejn íkem  schvalu je  smlouvu  s  Mot in  s .r .o .
(IČO:  03271081),  Sídlo:  U  Schodů  122/5,  190  00  Praha  9  –  Hrdlořezy  o  právech  a
povinnostech smluvních stran při vybudování a provozování základnové stanice (dále jen ZS)
veřejné uzavřené internetové sítě, která je umístěna na budově pronajímatele.

RO28/2023/9 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření smluv s vlastníky pozemků, které
budou dotčeny záborem pozemků pro stavbu Chodníku kolem silnice III/48310 v Kunčicích
pod Ondřejníkem (úsek od kostela směr Tichá). RO pověřuje starostu obce k podepsání všech
nezbytných Smluv o provedení stavby na všech dotčených pozemcích a se všemi dotřenými
vlastníky. 

RO28/2023/10 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření nových smluv na odběr plynu mezi
Obcí  Kunčice  pod  Ondřejníkem  a  společností  VEMEX  Energie  a.s.,  sídlem  Evropská
2591/33Em Dejvice, 160 00 Praha 6 a pověřuje starostu podpisem smluv na odběr plynu
za fixní cenu 1612 Kč/MWh bez DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plněním usnesení ze zasedání RO, podanou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí rozpis návrhu Rozpočtového opatření č. 9/2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí uzavření nájemní smlouvy s panem Martinem Majerem,
KpO č.p. 343, k  pronájmu tělocvičny ZŠ a MŠ Karla Svolinského KpO za účelem hry badminton.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí uzavření nájemní smlouvy s paní Martinou Špačkovou,
KpO č.p. 712, k  pronájmu tělocvičny ZŠ a MŠ Karla Svolinského KpO za účelem cvičení.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


